TITULO

Clave del capitulo,
con base en la
dlasificacion por
objeto del gasto

NOMBRE CORTO
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Clave del concepto, con
base en la casificacion
por objeto del gasto.

DESCRIPCION

E
enla clasficacion por objeto
el gasto

del capitulo,
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Productos alimenticios v bebidas bara personas
Senvicios de cabacitacion
Productos alimenticios v bebidas bara personas
Senvicios de cabacitacion

Arendamiento de activos intanaibles
Senvicios de consultoria administrativa, procesos,
técnica v en tecnoloaias de la informacion
Instalacion, reparacion y mantenimiento de

equipo de computo y tecnologias de la
informacion

Sueldos base al personal permanente

Sueldos al personal a lista de rava base.

Prima de vacaciones

Prima dominical

Graificacion de fin de afo

Horas exraordinarias

Aportaciones al Instituto Mexicano del Seguro
cial

sof

Aportaciones al fondo de vivienda del INFONAVIT
Aportaciones al sistema para el retiro 0 a la
‘administradora de fondos para el retiro y ahorro
solidario

Primas bor seauro de vida del personal civi

Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de
trabaio.

Prestaciones v haberes de retiro

Vales.

Apoyo econdmico por defuncion de familiares
directos

Asignaciones para prestaciones a personal
sindicalizado y no sindicalizado
Asignaciones conmemorativas

Becas a hijos de trabajadores.

Previsiones de carécter laboral, econémica y de
‘sequridad social

Estimulos por productiidad, eficiencia y calidad
en el desempeiio

Premio de puntualidad

Premio de asistencia

Impuesto sobre néminas

Otros impuestos derivados de una relacion
Iaboral

Contingencias socioecondmicas.

Contingencias socioecondmicas.

Servicios de diseio, arquitectura, ingenieria y

actividades relacionadas

Senicios de capacitacion
Instalacién, reparacion y mantenimiento de
mobiliario y equipo de administracién,
educacional y recreativo

Productos alimenticios v bebidas para personas
Sevicios de capacitacion
Mercancias adauiridas para su comercializacién

Materiales, itiles v equipos menores de oficina

por
capitulo, conceptoy | capitulo, conceptoy por capitulo, | caplitulo, conceptoy | - capitulo, conceptoy | capitulo, conceptoy.
partida. partida, concepto'y partida pariida partida, pariida,

Presupuesto, en su caso

Hipervinculo al Estado analltico del ejercicio del |  Area(s) responsable(s) que generan).
Presupuesto de Egresos. posee(n). publica(n) y actualizan la
informacién

Fecha de validacion | Fecha de Actualizacion
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Ejercicio

Fecha de inicio del

Fecha de témino

Ciave del capitulo,

Ciave del concepto, con

ida, con base
en la clasffcacion por objeto

el capitulo, concepto y p:

periodoquese | del periodoquese | conbaseenla | base en la clasificacién capitulo, concepto y
informa. informa dlasificacién por | por objeto del gasto del gasto partida.
objeto del gasto

2022 o1/0112022 3110312022 2000 21000 21211100 Materiales v dtiles de impresion v reproduccién 10.000.00
Materiales, itiles y equipos menores de

2022 o1/0112022 3110312022 2000 21000 21411100 tecnoloaias de la informacion v comunicaciones. 140,000.00

2022 o1/0112022 3110312022 2000 21000 21511100 Material impreso e informacion diaial 1500000

2022 o1/0112022 3110312022 2000 21000 21611100 Material de limpieza 5.000.00

2022 0110112022 3110312022 2000 21000 21711100 Materiales v itiles de ensefianza 6.000.00

2022 0110112022 3110312022 2000 22000 22111100 Productos alimenticios v bebidas para personas. 98.000.00
Productos de papel, cartén e impresos

2022 o1/0112022 3110312022 2000 23000 23311100 adauiridos como materia prima, 33.941,500.00
Productos metélicos y a base de minerales no

2022 o1/0112022 3110312022 2000 23000 23611100 metélicos adauiridos como materia prima. 625,000.00

2022 o1/0112022 3110312022 2000 23000 23811100 Mercancias adauirdas para su comercializacion 397.815.773.00

2022 o1/0112022 3110312022 2000 23000 23911100 Otros productos adauiridos como materia prima 9,640.000.00

2022 o1/0112022 3110312022 2000 24000 24191100 Otros productos minerales no metdlicos 40.000.00

2022 0110112022 3110312022 2000 24000 24211100 Cemento v productos de concreto 30.000.00

2022 0110112022 3110312022 2000 24000 24311100 Cal. veso v productos de veso 20.000.00

2022 0110112022 3110312022 2000 24000 24411100 Madera v productos de madera 20.000.00

2022 0110112022 3110312022 2000 24000 24511100 Vidrio v productos de vidrio 30.000.00

2022 0110112022 3110312022 2000 24000 24611100 Material eléctrico v electrdnico 4.239.000.00

2022 0110112022 3110312022 2000 24000 24711100 Articulos metalicos para la construccion 160.000.00

2022 0110112022 3110312022 2000 24000 24811100 Materiales complementarios 15.000.00
Otros materiales y articulos de construccién y

2022 0110112022 3110312022 2000 24000 24911100 reparacion 22500000

2022 0110112022 3110312022 2000 25000 25111100 Productos auimicos bisicos. 427.00000

2022 0110112022 3110312022 2000 25000 25311100 Medicinas v productos farmacéuticos. 105.000.00

2022 0110112022 3110312022 2000 25000 25411100 Materiales. accesorios v suministros médicos. 56.000.00
Materiales, accesorios y suministros de

2022 0110112022 3110312022 2000 25000 25511100 laboratorio 5,000.00

2022 01/01/2022 3110312022 2000 25000 25611100 Fibras sintéticas. hules. plasticos v derivados. 45.000.00

2022 01/01/2022 3110312022 2000 26000 26111200 Combustibles, lubricantes v aditivos 1.080.000.00

2022 01/01/2022 3110312022 2000 27000 27411100 Vestuario v uniformes 530.000.00

2022 01/01/2022 3110312022 2000 27000 27211100 Prendas de seauridad v proteccion personal 153.000.00

2022 01/01/2022 3110312022 2000 29000 29111100 Herramientas menores 57750000

2022 01/01/2022 3110312022 2000 29000 29211100 Refacciones v accesorios menores de edifcios 25.000.00
Refacciones y accesorios menores de mobiliario .
‘equipo do administracidn, educacional y

2022 01/01/2022 3110312022 2000 29000 29311100 administrativo 35,000.00
Refacciones y accesorios menores de equipo de.

2022 01/01/2022 3110312022 2000 29000 29411100 computo v tecnoloaias de la informacion 16,000.00
Refacciones y accesorios menores de equipo de.

2022 01/01/2022 3110312022 2000 29000 29611100 transporte 30,000.00
Refacciones y accesorios menores de maquinaria

2022 01/01/2022 3110312022 2000 29000 29811100 v otros equioos 2,520,000.00
Refacciones y accesorios menores olros bienes.

2022 01/01/2022 3110312022 2000 29000 29911100 musbles. 15,000.00

2022 0110112022 3110312022 3000 31000 31121100 Servicio de eneraia eléctrica 1,500.000.00

2022 0110112022 3110312022 3000 31000 31211100 Gas 160.000.00

2022 0110112022 3110312022 3000 31000 31311100 Aaua potable 250.000.00

2022 0110112022 3110312022 3000 31000 31411279 Telefonia tradicional 191.417.00
Sonvicios de acceso de Intemet, redes y

2022 0110112022 3110312022 3000 31000 31711279 procesamiento do informacion 186,719.00
Arendamiento de maquinaria, otros equipos y

2022 0110112022 3110312022 3000 32000 32611100 herramientas 3,500,000.00

capitulo, concepto y
partida.

1000000
140.000.00
1500000
500000
600000
96.000.00
3394150000
625,00000
39781577300
9564000000
000000
3000000
2000000
2000000
3000000
423900000
160.000.00
1600000
2500000
a27.00000
10500000
5600000
500000
4500000
1.080.000.00
55000000
16300000
57750000
2500000
36500000
1600000
3000000
252000000
1600000
150000000
160.000.00
25000000
191.417.00
186719.00

3,500,000.00

por capitulo,
conceptoy partida

1674.00

77.000.00

172,260.00

2.969.845.76

139.20

433878

37500

376.00

1.008.00

117.943.88

23223

606.00

168.178.86
116348.00

3219800
191.417.00

186,719.00

capitulo, concepto y
partida

1674.00

139.20

433878

37500

376.00

1.008.00

5514287

23223

606.00

168.178.86
12.464.64

32.198.00

capitulo, concepto y
partida.

capitulo, concepto y
partida

presupuesto, en su caso

Presupuesto de Egresos.

posee(n), publica(n) y actualizan la
informacién

1674.00

139.20

433878

37500

376.00

1.008.00

132343

23223

606.00

168.178.86

32.198.00

1674.00

139.20

433878

37500

376.00

1.008.00

1.323.43

23223

606.00

168.178.86

32.198.00
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Las ciffas que se presentan son acumuladas de
conformidad con lo establecido en el Capitulo Il
(Regisiro de operaciones presupuestarias) Apartado
B Punto 24 Fraccion V del Manual de Reglas y
Procedimientos para el Ejercicio y Control
Presupuestario de la Administracion Publica de Ia
Ciudad de México vigente emitida en Ia Gaceta
Oficial de la Ciudad de México el 26 de enero de
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Ejercicio

Fecha de inicio del

Fecha de témino

Ciave del capitulo,

Ciave del concepto, con

ida, con base
en la clasffcacion por objeto

el capitulo, concepto y p:

periodoquese | del periodoquese | conbaseenla | base en la clasificacién
informa. informa dlasificacién por | por objeto del gasto del gasto
objeto del gasto
2022 o1/0112022 3110312022 3000 32000 32711100 Arendamiento de activos intanaibles
Senicios legales, de contabilidad, auditoria y
2022 o1/0112022 3110312022 3000 33000 33111100 relacionados
Senicios de disefio, arquitectura, ingenieria y
2022 o1/0112022 3110312022 3000 33000 33211100 actividades relacionadas
2022 o1/0112022 3110312022 3000 33000 33411100 Servicios de capacitacién
2022 0110112022 3110312022 3000 33000 33511100 Servicios de investiaacion cientfica v desarrollo
2022 0110112022 3110312022 3000 33000 33611200 Servicios de apovo administrativo v fotocopiado
2022 o1/0112022 3110312022 3000 33000 33811200 Servicios de viailancia
2022 o1/0112022 3110312022 3000 34000 34111100 Servicios financieros v bancarios.
2022 o1/0112022 3110312022 3000 34000 34511200 Sequro de bienes patrimoniales.
Conservacién y mantenimiento menor de.
2022 o1/0112022 3110312022 3000 35000 35111100 inmusbles
Instalacion, reparacion y mantenimiento de
mobiliario y equipo de administracién,
2022 o1/0112022 3110312022 3000 35000 35211100 educacional v recreativo
Reparacién, mantenimiento y conservacion de
quipo de transporte destinados a senvidores
2022 0110112022 3110312022 3000 35000 3553100 piblicos v servicios administrativos.
Instalacién, reparacion y mantenimiento de
2022 0110112022 3110312022 3000 35000 35711100 maguinaria, olros eauioos v herramienta.
2022 0110112022 3110312022 3000 35000 35811100 Servicos de limpieza v maneio de desechos
2022 0110112022 3110312022 3000 35000 35911100 Servicios de iardineria v fumiaacién
2022 0110112022 3110312022 3000 36000 36411100 Servicios de revelado de fotoarafias
2022 0110112022 3110312022 3000 37000 37211100 Pasaies terrestres nacionales
2022 0110112022 3110312022 3000 37000 37221100 Pasaies terrestros al interior del Distrito Federal
2022 0110112022 3110312022 3000 37000 37511100 Vidticos en el pais.
2022 0110112022 3110312022 3000 39000 39211100 Impuestos v derechos
Sentencias y resoluciones por autoridad
2022 0110112022 3110312022 3000 39000 39411100 competente
2022 0110112022 3110312022 3000 39000 39511100 Penas. multas. accesorios v actualizaciones.
2022 0110112022 3110312022 3000 39000 39691200 Otros aastos por responsabilidades
2022 01/01/2022 3110312022 3000 39000 39711100 Utiidades
2022 01/01/2022 3110312022 3000 39000 39931100 Subroaaciones
Erogaciones derivadas de ingresos por cuenta de
2022 01/01/2022 3110312022 3000 39000 39941100 terceros

capitulo, concepto y
partida.

000000
1,933,940.00
1,000,000.00
1.301.00000

8500000
180.000.00
3500000.00
2600000.00
480.00000
3,183.400.00
1000000
25000000

11.336500.00

245000000

460.00000
500000
500000
9500000
1000000

3287800000

22,00000000
100000000

300000
705.00000
38000000

370,000.00

capitulo, concepto y
partida.

4000000
1.933,940.00
1,000,000.00
1:301.00000

800000
180.000.00
350000000
260000000
480.00000
3,183.400.00
1000000
25000000

11.336,50000

280000000

11000000
500000
500000
9500000
1000000

3267800000

2200000000
100000000

4300000
705.00000
38000000

370,000.00

por capitulo,
conceptoy parti

987,640.28

1167000

45.000.00

3.500.000.00

23.848.45

480.000.00

250,000.00

2.265.007.31

43.500.00

13.096.00

3.320.984.00

92.400.00

2195420

capitulo, concepto y
partida

148,937.06
1167000
20674.03

46231385

23.848.45

20.980.53

2322320

13.096.00

3.320.984.00

2195420

capitulo, concepto y
partida.

capitulo, concepto y
partida

presupuesto, en su caso

Presupuesto de Egresos.

posee(n), publica(n) y actualizan la
informacién

148,937.06

1167000

20674.03

46231385

23.848.45

20.980.53

1161160

13.096.00

3.320.984.00

2195420

148,937.06

1167000

20674.03

46231385

23.848.45

20.980.53

1161160

0.00

0.00

13.096.00

3.320.984.00

2195420
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